
 

Riigikohus on Eesti Vabariigi kõrgeim kohus, kes vaatab kassatsiooni korras läbi ringkonnakohtute 
lahendeid ning teostab põhiseaduslikkuse järelevalvet. Meil töötab enam kui 100 inimest, kes panustavad 

igapäevaselt kohtusüsteemi ja õigusemõistmise heasse toimimisse Eestis. 

 

Võtame eemalviibiva töötaja asendamiseks tähtajaliselt tööle õigusteabe- ja koolitusosakonna 

PEASPETSIALISTI, 

kelle põhiülesanded on Riigikohtu lahendite märksõnastamine, annoteerimine ja süstematiseerimine 
haldusõiguse ja karistusõiguse ning halduskohtumenetluse ja süüteomenetluse valdkonnas. 

 
Sa oled väga hea kandidaat, kui 

 Sul on vähemalt bakalaureusekraad õigusteaduses ning head teadmised karistusõigusest ja 
süüteomenetlusest, haldusõigusest ja halduskohtumenetlusest ühes huviga nende valdkondade 
vastu  

 Sul on väga hea eesti keele oskus ja Sa oled valmis kasutama töös vajalikke arvutiprogramme ja 
infosüsteeme 

 Sa oled analüütiline ja süsteemne  

 Sul on iseseisva töötamise oskus, oled korrektne, vastutustundlik ja koostöövalmis  
 
Peaspetsialisti töös on Sul võimalus olla väga hästi kursis aktuaalsete õigusküsimuste ja Riigikohtu 
praktikaga ning anda enda vahetu panus kohtulahendite kättesaadavaks ja mõistetavaks tegemisse kogu 
ühiskonna tarbeks.  Sul saab olema huvitav ja mitmekesine töö, head töö- ja enesetäiendamise tingimused, 
ja 35-päevane puhkus. Ametikoht eeldab täiskohaga tööd asukohaga Tartus. 
 

 
 
Esitatavad dokumendid 

 kandideerimisavaldus ühes motivatsioonikirjaga 

 elulookirjeldus (CV) 

 omandatud haridust tõendava dokumendi ja akadeemilise õiendi (hinnetelehe) koopia 

 isikut tõendava dokumendi koopia  
 

Kandideerimiseks vajalikud dokumendid palume esitada märgusõna "Peaspetsialisti konkurss" all 
elektrooniliselt aadressil info@riigikohus.ee või Riigikohtu postiaadressil Lossi 17, 50093 Tartu. 

Dokumentide esitamise tähtaeg on 6. aprill 2020. 

Täiendavat informatsiooni konkursi kohta saab  
e-posti aadressil Piret.Raadom@riigikohus.ee või telefonil 730 9035. 
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